
 
У К Р А Ї Н А 

Харківська область 

Зміївський район 

СЛОБОЖАНСЬКА  СЕЛИЩНА  РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ   КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ    
 

08 грудня 2020 року        № 5 

 

Про погодження проєкту 

Регламенту виконавчого  
комітету 

 

Керуючись ст.51, ст. 52 Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні", 

розглянувши проект Регламенту виконавчого комітету Слобожанської селищної ради  
метою забезпечення здійснення виконавчим комітетом покладених на нього повноважень, 
удосконалення процесу його роботи та впорядкування документування його діяльності 
виконавчий комітет Слобожанської селищної ради 

 

ВИРІШИВ: 
 

1. Погодити проєкт Регламенту виконавчого комітету Слобожанської селищної ради  
(додається). 
2. Передати на затвердження сесії Слобожанської селищної ради Регламенту виконавчого 
комітету Слобожанської селищної ради, погоджений цим рішенням. 
3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на керуючого справами (секретаря) 
виконавчого комітету. 
 

 

 

Слобожанський селищний голова      Дмитро ДІХТЯР 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://ips.ligazakon.net/document/view/Z970280?ed=2005_10_06&an=597

